
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.06. 2011                                                                                               № 129 

                

 

О назначении  публичных слушаний по проекту 

Генерального плана и  Правил землепользования и 

застройки муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

Александровского района Томской области 

 

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 .10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 28 Градостроительного кодекса РФ, Положением «О порядке 

проведения публичных слушаний в Александровском сельском поселении», 

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 31.01.2006 г. 

№29, в целях выявления и учета мнений и интересов жителей Александровского 

сельского поселения, соблюдения прав человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, 

Постановляю: 

1.Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» Александровского района Томской области в с. Александровское на 02 

августа 2011 г. в 17-00  час. в  ЦДНТ (РДК) по адресу: с. Александровское, ул. Ленина,9. 

2.Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» Александровского района Томской области в деревне Ларино на 03 августа 

2011 г. в 16– 00 час. в  клубе по адресу: д. Ларино, ул.Обская,10.  

3.Создать  комиссию по организации публичных слушаний в следующем составе: 

Офицеров О.Ю. - зам. Главы Александровского сельского поселения, председатель 

комиссии;  

Жукова И.О. - начальник МУ «Архитектуры, строительства и капитального             

ремонта»  администрации Александровского сельского поселения, заместитель             

председателя комиссии;  

Калашник Т.Г. - руководитель аппарата Совета поселения, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

            Белкина А.В. – администратор д. Ларино, 

            Болдырева Е.С. – специалист по юридическим вопросам администрации 

Александровского сельского поселения, 

Жетикова Л.В. - управляющий делами Александровского сельского поселения; 

Матвеева А.А - директор муниципального учреждения «Культурно-спортивный   

            комплекс»; 

Парфенова И.В. – депутат Александровского сельского поселения. 

Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Александровском 

сельском поселении», утвержденным решением Совета Александровского сельского 

поселения от 31.01.2006 г. №29, 

3.Работу по организации и проведению публичных слушаний возложить на 

комиссию по подготовке публичных слушаний по проекту  Генерального плана 



муниципального образования «Александровское сельское поселение» Александровского 

района Томской области.  

4. Утвердить План мероприятий для подготовки и проведения публичных 

слушаний по  проекту Генерального плана и  Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Александровское сельское поселение» Александровского 

района Томской области согласно приложению. 

5. Учѐт предложений и рекомендаций по проекту Генерального плана и Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Александровское сельское 

поселение осуществляется комиссией  по подготовке публичных слушаний в соответствии 

с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Александровском сельском 

поселении», утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 

31.01.2006 г. №29, со дня опубликования информации о проведении публичных слушаний 

ежедневно в рабочие дни до дня проведения публичных слушаний по адресу:  

Томская обл., Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 30 

(приемная Администрации Александровского сельского поселения). 

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Северянка» и 

размещению  на  сайте муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» в сети «Интернет». 

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы поселения О.Ю.Офицерова. 

 

 

 

             

 

Глава поселения                                                              В.Т.Дубровин        

 

 

 

 

 

 
И.О. Жукова 

2-48-61  

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: в дело, прокуратура, Жукова И.О. Ларино, Парфѐнова И.В. Офицеров О.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

Администрации Александровского 

сельского поселения от   27.06.2011   

№129 

 

 

 

 

План мероприятий 

 для подготовки и проведения публичных слушаний по  проекту Генерального плана и  

Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Александровское 

сельское поселение» Александровского района Томской области 

 

 

№ 

п/п 
Содержание мероприятия Срок Ответственные 

1 Оповещение граждан о проведении 

публичных слушаний: 

 

а) опубликование  постановления 

администрации Александровского 

сельского поселения  о назначении 

публичных слушаний в газете 

«Северянка»; 

 

б) оповещение всех организаций и 

предприятий о времени и месте 

проведения слушаний; 

 

 

 

 

Не позднее чем за 30 

дней до дня слушаний 

 

 

 

Не позднее чем за 10 

дней до дня слушаний 

 

 

 

Парфенова И.В. 

 

 

 

 

Жетикова Л.В. 

2. Подготовка необходимой 

документации и графических 

материалов для проведения 

публичных слушаний 

Не позднее чем за 10 

дней до дня слушаний 

Жукова И.О. 

3. Подготовка помещений для 

проведения слушаний 

Не позднее 1 дня до 

начала слушаний 

Матвеева А.А. 

Белкина А.В. 

4. Регистрация участников  публичных 

слушаний 

В течении 1 часа до 

начала слушаний 

Калашник Т.Г. 

Болдырева Е.С. 

5. Открытие и ведение публичных 

слушаний 

В день слушаний Дубровин В.Т. 

6. Ведение протокола публичных 

слушаний 

В день слушаний Калашник Т.Г. 

7. Подготовка заключения по 

результатам публичных слушаний 

В течении 3-х 

рабочих дней со дня 

проведения слушаний 

Калашник Т.Г. 

Болдырева Е.С. 

8. Обнародование заключения о 

результатах публичных слушаниях 

В течении 3-х со дня 

подготовки 

заключения 

Парфенова И.В. 

Калашник Т.Г. 

 

 

 

 

 


